......................................
    data ………………………………..
Pieczęć przedszkola 

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA

NA DYŻUR WAKACYJNY
 W MIESIĄCU LIPCU 2019 ROKU 

DO PRZEDSZKOLA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W DZIAŁDOWIE 
UL. GRUNWALDZKA 2
Terminy pobytu dziecka w przedszkolu: 
	Miesiąc
	od dnia
	do dnia
	Ilość dni roboczych                    w miesiącu,  w którym dziecko będzie uczęszczało do przedszkola

	Lipiec 
	01.07.2019r.
	05.07.2019r.
	

	
	08.07.2019r.
	12.07.2019r.
	

	
	15.07.2019r.
	19.07.2019r.
	

	
	22.07.2019r.
	26.07.2019r.
	


I. Dane osobowe dziecka 
	Imiona
	

	Nazwisko
	

	PESEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Data urodzenia
	dzień
	miesiąc
	rok

	
	
	
	

	Miejsce urodzenia
	

	Adres zamieszkania dziecka 

	Kod pocztowy 
	
	Miejscowość
	

	Ulica 
	

	Nr domu
	
	Nr mieszkania 
	


II. Dane rodziców lub opiekunów prawnych 
Matka / opiekun prawny 

	imię
	nazwisko
	telefon do pracy
	telefon prywatny
	pracujący

	
	
	
	
	tak
	nie

	
	
	
	
	
	


Ojciec / opiekun prawny 

	imię
	nazwisko
	telefon do pracy
	telefon prywatny
	pracujący

	
	
	
	
	tak
	nie

	
	
	
	
	
	


III. Dodatkowe informacje o dziecku i rodzinie, które mogą wpłynąć na funkcjonowanie dziecka w przedszkolu / stan zdrowia, alergie:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………..
IV. Numer konta bankowego Rodziców, na które należy dokonać zwrotów za dni nieobecności dziecka na dyżurze wakacyjnym………………………………………………………………………………………………
………………………………………..
…………………………………….

    data i podpis matki/opiekuna prawnego
                                                         data i podpis ojca/ opiekuna prawnego 
Oświadczenie dotyczące danych osobowych

Dane osobowe zawarte we wniosku będą wykorzystywane wyłącznie w celu przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny                                         i organizacji opieki nad dzieckiem w dyżurującym przedszkolu. Administratorem danych osobowych jest dyrektor przedszkola, do którego złożono wniosek.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku. Oświadczam, że mam świadomość przysługującego mi prawa wglądu do treści danych oraz ich poprawiania - zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.                      o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1000). 

......................................
            data ………………………………..

Pieczęć przedszkola 

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA

NA DYŻUR WAKACYJNY
 W MIESIĄCU SIERPNIU 2019 ROKU 

DO PRZEDSZKOLA NR 4 W DZIAŁDOWIE 
UL. MRONGOWIUSZA 7
Terminy pobytu dziecka w przedszkolu: 
	Miesiąc
	od dnia
	do dnia
	Ilość dni roboczych                    w miesiącu,  w którym dziecko będzie uczęszczało do przedszkola

	Sierpień
	01.08.2019r.
	02.08.2019r.
	

	
	05.08.2019r.
	09.08.2019r.
	

	
	 12 – 14.08.2019r. *
	16.08.2019r.
	

	
	19.08.2019r.
	23.08.2019r.
	

	
	26.08.2019r.
	27.08.2019r.
	


* Dnia 15.08.2019r. nie liczymy, ponieważ przypada dzień wolny
I. Dane osobowe dziecka 
	Imiona 
	

	Nazwisko
	

	PESEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Data urodzenia
	dzień
	miesiąc
	rok

	
	
	
	

	Miejsce urodzenia 
	

	Adres zamieszkania dziecka 

	Kod pocztowy 
	
	Miejscowość
	

	Ulica 
	

	Nr domu
	
	Nr mieszkania 
	


II. Dane rodziców lub opiekunów prawnych 
Matka / opiekun prawny 

	imię
	nazwisko
	telefon do pracy
	telefon prywatny
	pracujący

	
	
	
	
	tak
	nie

	
	
	
	
	
	


Ojciec / opiekun prawny 

	imię
	nazwisko
	telefon do pracy
	telefon prywatny
	pracujący

	
	
	
	
	tak
	nie

	
	
	
	
	
	


III. Dodatkowe informacje o dziecku i rodzinie, które mogą wpłynąć na funkcjonowanie dziecka w przedszkolu / stan zdrowia, alergie:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………..
IV. Numer konta bankowego Rodziców, na które należy dokonać zwrotów za dni nieobecności dziecka na dyżurze wakacyjnym………………………………………………………………………………………………
………………………………………..
…………………………………….

    data i podpis matki/opiekuna prawnego
                                                         data i podpis ojca/ opiekuna prawnego 
Oświadczenie dotyczące danych osobowych

Dane osobowe zawarte we wniosku będą wykorzystywane wyłącznie w celu przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny                                         i organizacji opieki nad dzieckiem w dyżurującym przedszkolu. Administratorem danych osobowych jest dyrektor przedszkola, do którego złożono wniosek.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku. Oświadczam, że mam świadomość przysługującego mi prawa wglądu do treści danych oraz ich poprawiania - zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.                      o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1000). 

